Szkoda jednak
poniesiona przez nią w meblach, szacowaną
jest na dwa tysiące franków.

© Pani Em ilja Tańska, debiutowała na
scenie teatru Lwowskiego, w operecie Straus
sa: „Indygo" w roli Fantaski, z powodze
niem.

T E A T R L E T N I
(w OGRODZIE SASKIM ).

Dziś we W torek, 13 (25) lipca 1876 r.
S t r a s z n y D w ó r

opera w 4 aktach, muzyka Moniuszki.
Początek o godzinie 8 wieczorem.

E L D O R A D O
(przy ulicy D ługiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.
Dziś we W torek, 13 (25) lipca 1876 r.
Występ gościnny pani Adolfiny Zimaier.

Piękne kobiety z Georgii
opera w 3-ch aktach z francuskiego, muzy
ka Offenbacha, z nową wystawą, garderobą
i marszem wojenno ewolucyjnym. Tłóma-

czenie R. Morozowicza.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

A L K A Z A R
(p rzy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.
Dziś we W torek, 13 (25) lipca 1876 r.

Podróż na około ziemi.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

A L H A M B R A
Towarzystwo artystów dramatycznych

Józefa Teksla.
Dziś we W torek, 13 (25) lipca 1876 r.

Zampa czyli Narzeczona z marmuru
wznowdona opera komiczna av 3-ch aktach,

muzyka Herolda.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

T I V O L I —
(T e a tr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i \ \ . Terenkoczego.
Dziś we W torek, 13 (25) lipca 1876 r.

Giełdziarze, komedja w 5 aktach.
Początek o godzinie 8 wieczorem.

DOLINA SZWAJCARSKA.
Dziś we Wtorek, 13 (25) lipca 1876 r.

K O N C E R T
pod dyrekcją

HERMANA ELIEGE.
Pomiędzy innemi wykonane zostaną: Uwer

tura H am let.—K ról Manfred.— Lohengrin.
—Marsz tryumfalny z „A idy". — Fantazja
z „Traw iaty.—Tańce Straussa i Fliegego.

Początek o godzinie 7-ej wieczorem.
Wejście kop. 25.

OG-ŁOSZEJUSnUA.